
Kostentabelle

für die worenen der Gemeinde Mertinqen
mit den Feldqerichen Mertinsen und Druisheim

Arbeitszeit der Feldqeschworenen :

Die Dienstleistung der Feldgeschworenen wird entschädigt mit dem
Stundensatz, der sich nach der Entgeltgruppe 3, Stufe 3 des TVöD
VKA richtet. Derzeit beträgt der Stundensatz 17,80 €.

Preise des markunqsmaterials inkl. Umsatzsteuer:

Grenzstein ä
Tonrohr ä
Eisenrohr ä
Grenznagel ä
Messnagel ä
Rohrmarke ä
Pflöcke je Stück

12,50 €
3,50 €
2,20 €
2,70 €
2,70 €

10,50 €
1,00 €

Notwendiger Maschineneinsatz wird nach tatsächlichem Aufwand nach
aktuellen Stundensätzen des Maschinenrings abgerechnet.

Stand: 08.02.2024

Mertingen, 09.02.2024
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